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Werkstoff: Kunststoff
Fur iFIT, INSTAFLEX, JRG Sanipex, JRG Sanipex MT
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Ausschreibungstexte GF Instaflex Rohrschellen
Spezifikation

- Das INSTAFLEX-System wird kontinuierlich von internen und externen Stellen gepruft

- Diese Inspektionen umfassen die Qualitatssicherung wahrend der Fertigung sowie ISO-Zertifizierungen fiir Umwelt- und Prozesssicherheit
- INSTAFLEX erfiillt alle wesentlichen Anforderungen fir den Einsatz in der Geb&udetechnik und wird von den Zulassungsstellen fur
Trinkwasser-, Heizungs- und Druckluftanlagen an Land und auf See iberwacht

Anwendung

- Anwendungsbereich Kalt- und Warmwasser, Druckluft, Kiihlsysteme- Installation Aufputz- und Unterputzleitungen

1/2



Produktdatenblatt

uponor

GF Instaflex Rohrschellen 16-40 200
1151636

U

[

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM
Measurements
LANGE_L

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackungshdhe PL1
Verpackungsléange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen |i|
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7611205821685
760853283
07611205821685

11
190
0,001

St.

200

06414900063142

165

190
100

Plastic_Bag
0,003135
0,11

100

Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841
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